
 

Uchwała nr XXVII / 251 / 12 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie  utworzenia jednostki pomocniczej JELONEK 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  oraz  § 2 ust. 4 
Statutu Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr XIV / 120 / 2003  Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2003r.  ( Dz. Urzędowy Wojew. Wlkp. z 
2003 r., nr 153  poz. 2900,  z 2004 r. nr 143 poz. 2955, z 2011  r. nr 78 poz. 
1344 ), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy Suchy Las 
uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Tworzy się jednostkę pomocniczą gminy Suchy Las:  sołectwo 

JELONEK. 
2. Sołectwo JELONEK obejmuje obszar miejscowości Jelonek. 

 
§ 2. 

    Organizację i zakres działania sołectwa JELONEK określi statut. 
 
                                                   § 3. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa 
Jelonek, w sprawie statutu. 

2. Konsultacje o których mowa w ust. 1 przeprowadzi zespół w składzie: 
Stanisław Wróbel, Anna Małłek, Joanna Nowak. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone podczas jednego zebrania z 
mieszkańcami. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od  26 października do 30 
listopada  2012 r. 

 
§ 4. 

Do czasu wyboru organów sołectwa JELONEK,  na obszarze osiedla Złotniki – 
Osiedle i sołectwa Jelonek,  działają dotychczasowe organy osiedla Złotniki – 
Osiedle. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


